Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 28.11.2018 г.
	№ 2570

Об утверждении перечня муниципальных программ

муниципального образования город Алексин

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования город Алексин (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город  Алексин от 25 декабря 2015 № 2942 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования город Алексин».
3. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Изюмская Ю.С.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин  в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                                    П.Е. Федоров
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

 от  28.11.2018   № 2570
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

 от  21.03.2019   № 508
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

 от  20.01.2020   № 26
Перечень
муниципальных программ

муниципального образования город Алексин

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы, соисполнители

	1. Образование  в муниципальном       образовании город Алексин
	Управление образования администрации муниципального образования город Алексин

	2. Культура  в муниципальном  образовании город Алексин

	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования город Алексин

	3. Физическая культура, спорт, молодежная политика  и дополнительные меры социальной поддержки в муниципальном образовании город Алексин
	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования город Алексин

	4. Обеспечение услугами ЖКХ населения муниципального образования город Алексин
	Управление по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин

	5. Благоустройство, создание комфортных и безопасных условий для проживания и отдыха населения в муниципальном образовании город Алексин»
	 Управление по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин

	6. Энергоэффективность в  муниципальном образовании город Алексин
	 Управление по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин

	7. Управление муниципальным   имуществом и земельными  ресурсами  муниципального образования город Алексин
	Администрация муниципального образования город Алексин, в лице комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин

	8. Развитие местного самоуправления    в муниципальном образовании город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин в лице
управления по организационной, кадровой работе и  информационному  обеспечению

	9. Повышение общественной

    безопасности населения в     муниципальном образовании город Алексин
	Администрация муниципального образования город Алексин в лице
сектора по мобилизационной подготовке

	10. Обеспечение

      качественным жильем населения в    муниципальном образовании город Алексин
	Администрация муниципального образования город Алексин, в лице комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин

	11. Экономическое развитие и     формирование инвестиционной   привлекательности муниципального образования город Алексин
	Администрация муниципального образования город Алексин в лице
управления развития экономики

	12. Доступная среда в муниципальном               образовании город Алексин
	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования город Алексин

Начальник управления
развития экономики                                                                                  Е.А. Ершова